
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2164 

 
DETERMINAZIONE n. 565 del 19 agosto 2013     

 
OGGETTO: Manutenzione e noleggio pianoforte presso il Teatro F.P. Tosti. Liquidazione Ditta Il 

Diapason di D’Intino A. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  diciannove  del mese di agosto    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
RILEVATO  che si è reso necessario procedere, al fine di permettere la realizzazione dei molteplici 
eventi artistici previsti all’interno del Teatro F. P. Tosti, a far manutentere il pianoforte a coda mod. 
Steinway & Sons ivi installato nonché affittarne un altro per una giornata; 
CONSIDERATO che con propria Determinazione Dirigenziale n. 440 del 20-06-2013,  è stato affidato 
l’intervento di che trattasi alla ditta Il Diapason di D’Intino A., via della Libertà, 73 Ortona (CH), 
impegnando contestualmente la somma di € 266,20 IVA compresa; 
VISTE le seguenti fatture: 
- n. 22/2013 del 20-06-2013 per un importo di € 145,20 IVA compresa, CIG : ZF40B37BCB 
- n. 26/2013 del 10-07-2013 per un importo di € 121,00 IVA compresa, CIG : Z580B37BE5, rimesse 
dalla ditta Il Diapason di D’Intino A., via della Libertà, 73 Ortona; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione delle stesse in quanto la fornitura è stata 
regolarmente effettuata; 
VISTO  l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 266,20 in favore della ditta Il Diapason di D’Intino A., 
via della Libertà, 73 Ortona, a saldo delle allegate fatture: n. 22/2013 del 20-06-2013 di € 
145,20 e n. 26/2013 del 10-07-2013  di € 121,00, a mezzo bonifico bancario sul conto 
corrente dedicato ex. Art 3 L. 136 del 2010, IBAN : IT 40 I 060557778 0000000000 298;  

2. Di prelevare la somma necessaria dal capitolo 7435 del redigendo bilancio 2013, che ne 
risulta fornito, come da impegno n. 440 del 20-06-2013; 

3. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 20 agosto 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


